

# **Play APS**

Julius Bloms Gade 4 2 th  
2200 København N

Årsrapport  
22. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2020**

---

**Christoffer Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Play APS

Julius Bloms Gade 4 2 th

2200 København N

e-mailadresse: thomas@playdk.dk

CVR-nr: 40059822

Regnskabsår: 22/11/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service særligt indenfor socialpædagogik, motion, sundhed, undervisning, konsulentytelser, håndværk og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 22. november 2018 hvorfor første regnskabsår omfatter 13 måneder, hvilket giver lidt udsving i sammenlignings-tallene.

Årets overskud er på kr. 332.053,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har også positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.017.198</b>
Personaleomkostninger .....		-2.584.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>432.199</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-525
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>431.674</b>
Skat af årets resultat .....		-99.621
<b>Årets resultat</b> .....		<b>332.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		332.053
<b>I alt</b> .....		<b>332.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		926.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>926.719</b>
Likvide beholdninger .....		21.234
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>947.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>947.953</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		332.053
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.053</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000
Skyldig selskabsskat .....		99.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		436.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>947.953</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	7

Virksomheden har beskæftiger 7,5 personer i regnskabsåret